

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก บริเวณบ้านนายหวัด พลชา หมู่ที่ ๔ บ้านปากเลย ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีสงคราม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก บริเวณบ้านนายหวัด พลชา หมู่ที่ ๔ บ้านปากเลย ขนาดท่อ คสล Ø ๐.๘๐ เมตร ความยาว ๖๐.๐๐ เมตร พร้อมบ่อพัก
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๕ เมษายน ๒๕๖๖
จำนวนเงิน ๒๗๐,๒๘๗.๖๓ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสองร้อยแปดสิบเจ็ดบาทหกสิบสามสตางค์)
๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๖.๑ ข้อมูลจาก แบบ พร.๔
 - ๖.๒ ข้อมูลจาก แบบ พร.๕
 - ๖.๓ ข้อมูลจาก แบบ พร.๖
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายคณะศักดิ์ จันทินิจ	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล
๗.๒ นายไมตรี ศรีบุญเรือง	ตำแหน่ง นายช่างสำรวจชำนาญงาน
๗.๓ นางสาวรดา วงษ์โสภะ	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

สรุปผลการประมาณการก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

ปร.5

โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนาหวัด พหลฯ หมู่ที่ 4 บ้านปากเลย ต.ศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.80 ม. ความยาว 60 เมตร พร้อมบ่อพัก

ประมาณราคาเมื่อ 14 กุมภาพันธ์ 2566 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งเลขที่ 152/2566 ลงวันที่ 12 เมษายน 2566) เมื่อวันที่ 12 เดือนเมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมทำงาน ต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการวางท่อระบายน้ำและบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝา	198,390.80	1.3624	270,287.63	เงินย่ำล่วงหน้า 0 %
2	ป้ายโครงการ	-			เงินประกันผลงาน 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม (vat) 7 %
				270,287.63	
				270,287.63	

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง

(ตัวอักษร)

สองแสนเจ็ดหมื่นสองร้อยแปดสิบเจ็ดบาทหกสิบสามสตางค์

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลาง

ในการจัดจ้างเป็นเงิน 227,287.63 - บาท คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว เห็นควรใช้ราคานี้เป็นราคากลางในก่อสร้างดังกล่าว
เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาจัดจ้าง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายคณะศักดิ์ อินพินิจ)
(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายไมตรี ศรีบุญเรือง)
(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสวรงค์ วงษ์โสภณ)

โครงการวางท่อระบายน้ำและบ่อบำบัดคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝ้า

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านปากเลข ต.ศรีสงคราม อ.เวียงสา พะเยา จังหวัดพะเยา

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ ขนาด $\varnothing$ 0.80 ม. จำนวน 53.00 ท่อน บ่อบำบัดคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝ้า

ฝ้ารูปขนาด 0.80 X 0.80 ม จำนวน 7.00 บ่อ

ลำดับ	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินขุด	109.35			43.65	4,773.13	4,773.13	ลบ.ม.
2	ทรายหยาบรองพื้น	4.00	794.39	3,177.56	45.00	180.00	3,357.56	ลบ.ม.
3	คอนกรีตหยาบปรับระดับ 1 : 3 : 5	4.05	2,700.93	10,938.77	300.00	1,215.00	12,153.77	ลบ.ม.
4	ท่อ คล 0.80 เมตร	53.00	2,691.59	142,654.27	50.00	2,650.00	145,304.27	ท่อน
5	บ่อบำบัดสำเร็จรูป	7.00	3,150.00	22,050.00	150.00	1,050.00	23,100.00	บ่อ
6	คอนกรีตฝ้าปิดบ่อบำบัด 1 : 2 : 4	0.84	2,869.16	2,410.09	350.00	294.00	2,704.09	ลบ.ม.
7	เหล็กเสริมฝ้าปิดบ่อบำบัด RB $\varnothing$ 9 มม.	7.00	110.00	770.00	21.00	147.00	917.00	เส้น
8	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม.	7.00	579.44	4,056.08	184.00	1,288.00	5,344.08	ท่อน
9	ลวดผูกเหล็ก	1.00	35.00	35.00		-	35.00	กก.
10	ไม้แบบ	2.00	179.00	358.00	105.00	210.00	568.00	ตร.ม.
11	ท่อ PVC $\varnothing$ 2"	1.00	103.00	103.00	30.90	30.90	133.90	ท่อน
	ค่าแรงงาน							
	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							
	ค่าอำนาจการ ภาษี ค่าไร ดอกเบี้ย							
	รวม						198,390.80	
9	ป้ายโครงการ	1 ชุด	-	-	-	-	-	